


..17[-

ZB80 (50) - DESCRIPCION DE PIEZAS
N° Fig. Referencia Descripcion Cantidad N° Fig. Referencia Descripcién Cantidad

1 2Q80.5-1 TUERCA - 2 22 ZB80.1 CHASIS 1
2 Z2B80.5-3 RACORD 2 23 GB5781 TUERCA M6 X 16 4
3 ZB80.5-2 JUNTA 2 24 ZB80.2 .AMORTIGUADOR 4
4 Z2B80-7 RACORD CONEXION 1 25 GB6710 TUERCA M6 4
5 ZB80.4 JUNTA VALVULA 1 26 GB5783 TORNILLO 4
6 GB5783 ~ TORNILLO M10 X 20 3 27 ZB80-10 JUNTA TORICA 1
7 GB5783 TORNILLO M40 X 30 4 28 GB3452.1 TORICA 32.5 X 2.65 1
8 GB3452.1 TORICA 25 X 2.65 1 29 ZB80.6 ABRAZADERA 2
9 ZB80-10 TAPON VACIADO 1 30 ZB80.7 FILTRO 1
10 2B80-1 CARCASA BOMBA 1i

11 - ZB80-8 JUNTA 1

12 ZB80-9 RACORD CONEXION 1

13 GB5783 " TORNILLO M8 X 30 1

14 GB3452:1 TORICA 75X 5.3 1

15 ZB80-5 CARACOLA 1

16 ZB80-4 TURBINA 1

17 ZB80.3 SEILLO MECANICO 1

18 ZB80-2 ARANDELA 1

19 GB70.1 TORNILLO M8 X 60 4

20 GB3452.1 TORICA 218 X 3.55 1

21 ZB80-3 TAPA CARCASA 1




